
COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO 
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 

Via Roma, 31 – 20042 – www.comune.pessanoconbornago.mi.it 

 

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO 
 

Ufficio: Telefono: Indirizzo e-mail: Lunedì: Martedì: Mercoledì: Giovedì: Venerdì: Sabato: 

Ufficio Protocollo 02959697.200 protocollo@comune.pessanoconbornago.mi.it 
10:00 – 13:00 

17:00 – 19:00 
9:00 – 12:00 

16:00 – 18:00 

(Ingresso dal retro) 
9:00 – 12:00 9:00 – 12:00 

 

Segreteria Generale 02959697.203 segreteria@comune.pessanoconbornago.mi.it Su appuntamento 

Cultura – Associazioni 02959697.204 segreteria@comune.pessanoconbornago.mi.it  Su appuntamento 

Biblioteca 

(Via Umberto I n° 3) 
02.95743350 biblioteca.pessanoconbornago@cubinrete.it   14:30 – 18:30 14:30 – 18:30 14:30 – 18:30 14:30 – 18:30 9:30 – 12:30 

Servizi Demografici 02959697.225 demografici@comune.pessanoconbornago.mi.it 
10:00 – 13:00 

17:00 – 19:00 
9:00 – 12:00  9:00 – 12:00 9:00 – 12:00 

 

Servizi Sociali 02959697.218 servizisociali@comune.pessanoconbornago.mi.it  
10:00 – 13:00 

17:00 – 19:00 
  9:00 – 12:00  

 

Segretariato Sociale 02959697.217 segretariatosociale@comune.pessanoconbornago.mi.it   9:00 – 12:00  9:00 – 12:00   

Assegno di Inclusione (ADI) 02959697.217 segretariatosociale@comune.pessanoconbornago.mi.it   
15:00 – 17:00 

(Ingresso dal retro) 
 9:00 – 12:00  

 

Istruzione 02959697.224 istruzione@comune.pessanoconbornago.mi.it 
10:00 – 13:00 

17:00 – 19:00 
  9:00 – 12:00  

 

Sport 02959697.224 sport@comune.pessanoconbornago.mi.it Su appuntamento 

Tributi 02959697.207 tributi@comune.pessanoconbornago.mi.it 

10:00 – 13:00 

Pomeriggio su 

appuntamento 

Su appuntamento 9:00 – 12:00 Su appuntamento 

 

Sportello TARI 02959697.208 tari@comune.pessanoconbornago.mi.it  
10:00 – 13:00 

17:00 – 19:00 
  9:00 – 12:00  

 

Urbanistica - Edilizia 02959697.209 urbanistica@comune.pessanoconbornago.mi.it  16:00 – 18:00 

14:30 – 17:00 

solo professionisti 

su appuntamento 

 9:00 – 12:00  

 

Commercio – Attività Produttive 02959697.220 commercio@comune.pessanoconbornago.mi.it  16:00 – 18:00 Su appuntamento 9:00 – 12:00 Su appuntamento  

Lavori Pubblici – Manutenzioni 02959697.212 lavoripubblici@comune.pessanoconbornago.mi.it  16:00 – 18:00 Su appuntamento 9:00 – 12:00 Su appuntamento  

Ecologia – Servizi Cimiteriali 02959697.219 ecologia@comune.pessanoconbornago.mi.it 16:00 – 18:00 Su appuntamento 9:00 – 12:00 Su appuntamento  

Reperibilità Servizi Cimiteriali 328.1003598        

Polizia Locale 

(Via Umberto I n° 3) 
0295440440 polizialocale@comune.pessanoconbornago.mi.it     10:30 – 12:30   

 

Posta Elettronica Certificata  comune.pessanoconbornago@legalmail.it        

Numeri utili         

Guasti illuminazione pubblica 800 992 734        

Perdite di gas 800 901 313        

Perdite di acqua  800 175 571        

Illuminazione votiva 3513236658 segnalazioni@lux.srl        

Protezione Civile 3281003580 protezionecivile@comune.pessanoconbornago.mi.it        

CEM 800342266        
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